/UErA / UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO — UEMA

Cidade tw.-ersitária PAULO VI- CCC. 06.352.42IUO(JI-68 - FOM 2$ 54 6U245 IS 0(1- FAX:(098) 245 582

Criada no. Termos da Lei N 4400 de 30.12.81 - Caixa Postal 09 Sã Lus/Maranho.

7._ —— -

-

-

RESOLUÇÃO N 31 /2002 - cADJUEMA

Aprova o Financiamento de 50% (cinquenta por

cento) do Projeto de Pesquisa UEMA

itinerante1,aprovada pela Resolução n° 373/2002

do Conselho de Ensino Pesquisa e Extensão -

CEPE, em reunião do dia 05 de novembro de

2001.

O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão - UEMA, na qualidade de

Presidente do Conselho de Administração - CAD, tendo em vjsta o prescrito no Estatuto da

UEMA. em seu Art. 58.. inciso Vifi e

considerando a aprovação do Projeto UEMA 1tinerante pelo Conselho de

Ensino. Pesquisa e Extensão - CEPE, em reunião realizada no dia 05 de novembro de

2001,

considerando tratar- se de Projeto de interesse do Departamento das Construções e

Estrutiras do Centro de Ciências Teenológicas - CCT, da Universidade Estadual do

Maranhão - UEMA.. nesta capital,

considerando o estabelecido no Art. 40, no Estatuto da UEMA.

considerando o que foi decidido por este Conselho, em reunião nesta data.

RESOLVE:

ArÍ. 1. - Aprovar o financiamento no valor de R$ 11.000,00 (onze mil reais) do

Projeto de Pesquisa 1.JEMA Itinerante, aprovada pela Resolução if 373/2002, do

Conselho de Ensíno Pesquisa e Extensão - GEPE, em reunião do dia 05 de novembro de

2001 com recursos provenientes do orçamento da Universidade Estadual do Maranhão

UEMA.

Art. 2. - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade de 2002